ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

TRUNG TÂM GDNN – GDTX

Số: 02/TB-GDNN-GDTX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 6, ngày 03 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tại Trung tâm GDNN – GDTX Quận 6

Địa chỉ: 743/15 Hồng Bàng, phường 6, quận 6, TP. Hồ Chí Minh

         Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

         Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của

Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư 40/2013/TT – BGDĐT ngày 18/12/2013 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, giải quyết tố cáo;

Giám đốc Trung tâm GDNN – GDTX Quận 6 thông báo lịch tiếp công dân

của lãnh đạo Trung tâm, cụ thể như sau:

1. Tiếp công dân định kì

Giám đốc tiếp công dân định kì vào sáng thứ Tư hàng tuần.

Thời gian: Buổi sáng, từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30

Địa điểm:  Phòng Giám đốc Trung tâm GDNN – GDTX Quận 6.

2. Tiếp công dân đột xuất

Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18 của Luật tiếp công dân.

3. Lãnh đạo tiếp công dân

3.1. Bà Đặng Ngọc Thu – Giám đốc Trung tâm GDNN – GDTX Quận 6

3.2. Ông Lê Can Trường – Phó Giám đốc Trung tâm GDNN – GDTX Quận

6  (được ủy quyền)

3.3. Ông Nguyễn Thành Hoàng – Phó Giám đốc Trung tâm GDNN – GDTX

Quận 6  (được ủy quyền)

 Nơi nhận:

- Cấp ủy chi bộ;

- Các Đoàn thể;

- Các tổ chuyên môn, Tổ HC-TH;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Ngọc Thu